
  

 
  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

    

    

 Naše zn. 49035/2022-SŽ-GŘ-O8  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Ing. Ivana Pavelková  

Telefon 972235759  

Mobil   

E-mail pavelkovai@spravazeleznic.cz  

    

Datum 15. 07. 2022 

 

  

    

Věc: Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 

 

k zadávacímu řízení na uzavření rámcové dohody odpovídající dle § 131 odst. 2 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
odpovídajícímu zadávacímu řízení na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky 

s názvem: 

 

 „Mazací prostředky k ošetřování kluzných stoliček a závěrů výhybek Bechem a PRO-

LONG - 2022“ 

 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 12. 07. 2022 v 16:19 

hod. prostřednictvím e-mailu žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1. Zadavatel 

formou Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 (dále jen „Vysvětlení“) odpovídá na tuto žádost 
doručenou k veřejné zakázce následovně:  
 

Dotaz č. 1: 

Ve Výzvě v čl. 7 odst. 7.2 bodu 7.2.2 uvádíte, že ke splnění profesní způsobilosti požadujete 
další požadavky analogicky dle § 77 ZZVZ. Prosím o vysvětlení, jaké konkrétní požadavky máte 
na mysli, jelikož uvedený paragraf odkazuje nejen na výpis z živnostenského rejstříku, ale také 
na členství profesní komory nebo organizace a dále na odbornou způsobilost. S ohledem na 
předmět veřejné zakázky je požadavek na § 77, především na odst. 2 písm. b) a c) 

neadekvátní.  

Odpověď č. 1:  

Zadavatel se tímto omlouvá za administrativní pochybení spočívající v uvedení zmatečného 
požadavku a upřesňuje, že za účelem prokázání profesní způsobilosti požaduje pouze 
předložení výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence. 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že Zadavatel v rámci Vysvětlení neprovedl změnu v zadávacích podmínkách, 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tedy do 
20. 07. 2022 do 09:00h. 

 

 

JUDr. Ilona Svobodová 

ředitelka Odboru nákupu a veřejných zakázek 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2860388

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ee12104c-6d71-4dad-b14d-4c86a8387170

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2022 12:13:00


		2022-07-15T10:13:21+0000


		2022-07-15T13:13:46+0200
	PhDr. Ing. Radim Chyba 469b6a0e14da6b2b3c81dc63ccdb24cfdde9793d
	V zastoupení




